

INGREDIENTS, INGRÉDIENTS, ZUTATEN:

Capers (50%), water, vinegar, acidulant (F-200), preservative (F-202).
 Capers (50%), eau, vinaigre, acidulant (F-200), conservateur (F-202).
 Kapern (50%), Wasser, Essig, Säuerungsmittel (F-200), Konservierungsmittel (F-202).



SELECTIVE HARVESTING
 CAPERS
Alcaparras
 MEDITERRÁNEAS



9.88 OZ NET WT. POIDS NET. NETTOGEWICHT 280 G
 4.94 OZ DRAINED NET WT. POIDS NET ÉGOUTTÉ. NETTOABTROPFGEWICHT 140 G

Nutrition Facts Servings: 5, Serv. size: 1 oz (28 g / about 45 pieces), Amount per serving: **Calories 6, Total Fat** <1g (0% DV), **Sat. Fat** 0g (0% DV), **Cholest** 0mg (0% DV), **Sodium** 518mg (22% DV), **Total Carb.** 1g (0% DV), **Fiber** 1g (4% DV), **Total Sugars** 0g (Incl. 0g Added Sugars, 0% DV), **Protein** 1g (1% DV), **Calcium** (0% DV), **Iron** (0% DV), **Potas.** (0% DV).

NUTRITION INFORMATION, VALEURS NUTRITIONNELLES.
 DURCHSCHNITTICHE NÄHRWERTE: (100G)

Energie Energie 93 kJ / 21 kcal | **Fat.** Matières grasses: fett 0,6 g | of which saturates: dont: acides gras saturés: davon: gesättigte Fettsäuren 0,3 g | **Carbohydrate.** Glucides: Kohlenhydrate 4 g | of which sugars: dont: sucres: davon: Zucker: 0,1 g | **Fiber.** Fibres alimentaires: Ballaststoffe 3,7 g | **Protein.** Protéines: Eiweiß 1 g | **Salt.** Sel. Salz 4,7 g
 Product of Spain. Produit en Espagne. Produkt aus Spanien.

INGREDIENTS, INGRÉDIENTS, ZUTATEN:

Water, pitted green olives Gordal (40%), natural lemon (10%), salt, flavor enhancer (F-421), acidulant (F-330), preservative (F-202), antioxidant (F-300). May contain pit fragments. | Eau, olives Gordal vertes dénoyautées (40%), citron naturel (10%), sel, exhausteur de goût (F-421), acidulant (F-330), conservateur (F-202), antioxydant (F-300). Peut contenir des fragments de fruits. | Wasser, entsteinte grüne Gordal-Öliven (40%), natürliche Zitrone (10%), Salz, Geschmacksverstärker (F-421), Säuerungsmittel (F-330), Konservierungsmittel (F-202), Antioxidantien (F-300). Kann Pit-Fragmente enthalten.



HAND STUFFED ONE BY ONE
 ACEITUNA
 GORDAL DE SEVILLA
Rellena de Limón



9.88 OZ NET WT. POIDS NET. NETTOGEWICHT 280 G
 4.94 OZ DRAINED NET WT. POIDS NET ÉGOUTTÉ. NETTOABTROPFGEWICHT 140 G

Nutrition Facts Servings: 9, Serv. size: 3 pieces (15g), Amount per serving: **Calories 9, Total Fat** 1g (1% DV), **Sat. Fat** 0g (1% DV), **Cholest** 0mg (0% DV), **Sodium** 106mg (4% DV), **Total Carb.** 0g (0% DV), **Fiber** 0g (2% DV), **Total Sugars** 0g (Incl. 0g Added Sugars, 0% DV), **Protein** 0g (0% DV), **Calcium** (0% DV), **Iron** (0% DV), **Potas.** (0% DV).

NUTRITION INFORMATION, VALEURS NUTRITIONNELLES.
 DURCHSCHNITTICHE NÄHRWERTE: (100G)

Energie Energie 255kJ / 62kcal | **Fat.** Matières grasses: fett 6 g | of which saturates: dont: acides gras saturés: davon: gesättigte Fettsäuren 1,3 g | **Carbohydrate.** Glucides: Kohlenhydrate 2,7 g | of which sugars: dont: sucres: davon: Zucker: 0 g | **Fiber.** Fibres alimentaires: Ballaststoffe 3,3 g | **Protein.** Protéines: Eiweiß 1 g | **Salt.** Sel. Salz 2,8 g
 Product of Spain. Produit en Espagne. Produkt aus Spanien.

INGREDIENTS, INGRÉDIENTS, ZUTATEN:

Water, pitted green olives Gordal (40%), natural oranges (10%), salt, flavor enhancer (F-421), acidulant (F-330), preservative (F-202), antioxidant (F-300). May contain pit fragments. | Eau, olives Gordal vertes dénoyautées (40%), orange naturelle (10%), sel, exhausteur de goût (F-421), acidulant (F-330), conservateur (F-202), antioxydant (F-300). Peut contenir des fragments de fruits. | Wasser, entsteinte grüne Gordal-Öliven (40%), natürliches Orange (10%), Salz, Geschmacksverstärker (F-421), Säuerungsmittel (F-330), Konservierungsmittel (F-202), Antioxidantien (F-300). Kann Pit-Fragmente enthalten.



HAND STUFFED ONE BY ONE
 ACEITUNA
 GORDAL DE SEVILLA
Rellena de Naranja



9.88 OZ NET WT. POIDS NET. NETTOGEWICHT 280 G
 4.94 OZ DRAINED NET WT. POIDS NET ÉGOUTTÉ. NETTOABTROPFGEWICHT 140 G

Nutrition Facts Servings: 9, Serv. size: 3 pieces (15g), Amount per serving: **Calories 11, Total Fat** 1g (1% DV), **Sat. Fat** 0g (1% DV), **Cholest** 0mg (0% DV), **Sodium** 106mg (4% DV), **Total Carb.** 1g (0% DV), **Fiber** 0g (2% DV), **Total Sugars** 0g (Incl. 0g Added Sugars, 0% DV), **Protein** 0g (0% DV), **Calcium** (0% DV), **Iron** (0% DV), **Potas.** (0% DV).

NUTRITION INFORMATION, VALEURS NUTRITIONNELLES.
 DURCHSCHNITTICHE NÄHRWERTE: (100G)

Energie Energie 388 kJ / 75 kcal | **Fat.** Matières grasses: fett 5,9 g | of which saturates: dont: acides gras saturés: davon: gesättigte Fettsäuren 1,3 g | **Carbohydrate.** Glucides: Kohlenhydrate 5,8 g | of which sugars: dont: sucres: davon: Zucker: 1,8 g | **Fiber.** Fibres alimentaires: Ballaststoffe 3 g | **Protein.** Protéines: Eiweiß 1,1 g | **Salt.** Sel. Salz 2,8 g
 Product of Spain. Produit en Espagne. Produkt aus Spanien.

INGREDIENTS, INGRÉDIENTS, ZUTATEN:

Water, pitted green olives Gordal (35%), garlic (sophites) (15%), salt, flavor enhancer (F-421), acidulant (F-330), preservative (F-202), antioxidant (F-300). May contain pit fragments. | Eau, olives Gordal vertes dénoyautées (35%), ail (sophites) (15%), sel, exhausteur de goût (F-421), acidulant (F-330), conservateur (F-202), antioxydant (F-300). Peut contenir des fragments de fruits. | Wasser, entsteinte grüne Gordal-Öliven (35%), Knoblauch (Sulfit) (15%), Salz, Geschmacksverstärker (F-421), Säuerungsmittel (F-330), Konservierungsmittel (F-202), Antioxidantien (F-300). Kann Pit-Fragmente enthalten. | Allergen information: contains sulphites. Informations sur les allergènes: contient des sulfites. Allergienhinweis: enthält Sulfite.



HAND STUFFED ONE BY ONE
 ACEITUNA
 GORDAL DE SEVILLA
Rellena de Ajo



9.88 OZ NET WT. POIDS NET. NETTOGEWICHT 280 G
 4.94 OZ DRAINED NET WT. POIDS NET ÉGOUTTÉ. NETTOABTROPFGEWICHT 140 G

Nutrition Facts Servings: 9, Serv. size: 3 pieces (15g), Amount per serving: **Calories 15, Total Fat** 1g (1% DV), **Sat. Fat** 0g (1% DV), **Cholest** 0mg (0% DV), **Sodium** 106mg (4% DV), **Total Carb.** 1g (0% DV), **Fiber** 0g (2% DV), **Total Sugars** 0g (Incl. 0g Added Sugars, 0% DV), **Protein** 0g (0% DV), **Calcium** (0% DV), **Iron** (0% DV), **Potas.** (0% DV).

NUTRITION INFORMATION, VALEURS NUTRITIONNELLES.
 DURCHSCHNITTICHE NÄHRWERTE: (100G)

Energie Energie 420 kJ / 101 kcal | **Fat.** Matières grasses: fett 6 g | of which saturates: dont: acides gras saturés: davon: gesättigte Fettsäuren 1,3 g | **Carbohydrate.** Glucides: Kohlenhydrate 12,1 g | of which sugars: dont: sucres: davon: Zucker: 0 g | **Fiber.** Fibres alimentaires: Ballaststoffe 2,6 g | **Protein.** Protéines: Eiweiß 1,1 g | **Salt.** Sel. Salz 2,8 g
 Product of Spain. Produit en Espagne. Produkt aus Spanien.

INGREDIENTS, INGRÉDIENTS, ZUTATEN:

Water, pitted green olives Gordal (35%), jalapeño chili peppers (15%), salt, flavor enhancer (F-421), acidulant (F-330), preservative (F-202), antioxidant (F-300). May contain pit fragments. | Eau, olives Gordal vertes dénoyautées (35%), piment jalapeño (15%), sel, exhausteur de goût (F-421), acidulant (F-330), conservateur (F-202), antioxydant (F-300). Peut contenir des fragments de fruits. | Wasser, entsteinte grüne Gordal-Öliven (35%), Jalapeño-Chili-Pfeffer (15%), Salz, Geschmacksverstärker (F-421), Säuerungsmittel (F-330), Konservierungsmittel (F-202), Antioxidantien (F-300). Kann Pit-Fragmente enthalten.



HAND STUFFED ONE BY ONE
 ACEITUNA
 GORDAL DE SEVILLA
Rellena de Jalapeño



9.88 OZ NET WT. POIDS NET. NETTOGEWICHT 280 G
 4.94 OZ DRAINED NET WT. POIDS NET ÉGOUTTÉ. NETTOABTROPFGEWICHT 140 G

Nutrition Facts Servings: 9, Serv. size: 3 pieces (15g), Amount per serving: **Calories 12, Total Fat** 2g (3% DV), **Sat. Fat** 0g (1% DV), **Cholest** 0mg (0% DV), **Sodium** 124mg (5% DV), **Total Carb.** 1g (0% DV), **Fiber** 1g (2% DV), **Total Sugars** 0g (Incl. 0g Added Sugars, 0% DV), **Protein** 0g (0% DV), **Calcium** (0% DV), **Iron** (0% DV), **Potas.** (0% DV).

NUTRITION INFORMATION, VALEURS NUTRITIONNELLES.
 DURCHSCHNITTICHE NÄHRWERTE: (100G)

Energie Energie 329 kJ / 80 kcal | **Fat.** Matières grasses: fett 7 g | of which saturates: dont: acides gras saturés: davon: gesättigte Fettsäuren 1,5 g | **Carbohydrate.** Glucides: Kohlenhydrate 4,5 g | of which sugars: dont: sucres: davon: Zucker: 1 g | **Fiber.** Fibres alimentaires: Ballaststoffe 3,4 g | **Protein.** Protéines: Eiweiß 1,3 g | **Salt.** Sel. Salz 2,1 g
 Product of Spain. Produit en Espagne. Produkt aus Spanien.

INGREDIENTS, INGRÉDIENTS, ZUTATEN:

Water, pitted green olives Manzanilla (35%), gherkins (15%) (sophites), salt, flavor enhancer (F-421), acidulant (F-330), preservative (F-202), antioxidant (F-300). May contain pit fragments. | Eau, olives Manzanilla vertes dénoyautées (35%), cornichon (15%) (sophites), sel, exhausteur de goût (F-421), acidulant (F-330), conservateur (F-202), antioxydant (F-300). Peut contenir des fragments de fruits. | Wasser, entsteinte grüne Manzanilla-Öliven (35%), Gurke (15%) (Sulfit), Salz, Geschmacksverstärker (F-421), Säuerungsmittel (F-330), Konservierungsmittel (F-202), Antioxidantien (F-300). Kann Pit-Fragmente enthalten. | Allergen information: contains sulphites. Informations sur les allergènes: contient des sulfites. Allergienhinweis: enthält Sulfite.



HAND STUFFED ONE BY ONE
 ACEITUNA
 MANZANILLA DE ARAHAL
Rellena de Pepinillo



9.88 OZ NET WT. POIDS NET. NETTOGEWICHT 280 G
 4.94 OZ DRAINED NET WT. POIDS NET ÉGOUTTÉ. NETTOABTROPFGEWICHT 140 G

Nutrition Facts Servings: 9, Serv. size: 3 pieces (15g), Amount per serving: **Calories 17, Total Fat** 2g (3% DV), **Sat. Fat** 0g (1% DV), **Cholest** 0mg (0% DV), **Sodium** 159mg (7% DV), **Total Carb.** 1g (0% DV), **Fiber** 1g (2% DV), **Total Sugars** 0g (Incl. 0g Added Sugars, 0% DV), **Protein** 0g (0% DV), **Calcium** (0% DV), **Iron** (0% DV), **Potas.** (0% DV).

NUTRITION INFORMATION, VALEURS NUTRITIONNELLES.
 DURCHSCHNITTICHE NÄHRWERTE: (100G)

Energie Energie 475 kJ / 116 kcal | **Fat.** Matières grasses: fett 11 g | of which saturates: dont: acides gras saturés: davon: gesättigte Fettsäuren 3,6 g | **Carbohydrate.** Glucides: Kohlenhydrate 4,1 g | of which sugars: dont: sucres: davon: Zucker: 0 g | **Fiber.** Fibres alimentaires: Ballaststoffe 4,1 g | **Protein.** Protéines: Eiweiß 1,2 g | **Salt.** Sel. Salz 2,7 g
 Product of Spain. Produit en Espagne. Produkt aus Spanien.

INGREDIENTS, INGRÉDIENTS, ZUTATEN:

Water, pitted green olives Manzanilla (40%), almonds (10%), salt, flavor enhancer (F-421), acidulant (F-330), preservative (F-202), antioxidant (F-300). May contain pit fragments. | Eau, olives Manzanilla vertes dénoyautées (40%), amande (10%), sel, exhausteur de goût (F-421), acidulant (F-330), conservateur (F-202), antioxydant (F-300). Peut contenir des fragments de fruits. | Wasser, entsteinte grüne Manzanilla-Öliven (40%), Mandel (10%), Salz, Geschmacksverstärker (F-421), Säuerungsmittel (F-330), Konservierungsmittel (F-202), Antioxidantien (F-300). Kann Pit-Fragmente enthalten. | Allergen information: contains almond. Informations sur les allergènes: contient des amandes. Allergienhinweis: enthält Mandeln.



HAND STUFFED ONE BY ONE
 ACEITUNA
 MANZANILLA DE ARAHAL
Rellena de Almendra



9.88 OZ NET WT. POIDS NET. NETTOGEWICHT 280 G
 4.94 OZ DRAINED NET WT. POIDS NET ÉGOUTTÉ. NETTOABTROPFGEWICHT 140 G

Nutrition Facts Servings: 9, Serv. size: 3 pieces (15g), Amount per serving: **Calories 46, Total Fat** 4g (7% DV), **Sat. Fat** 1g (3% DV), **Cholest** 0mg (0% DV), **Sodium** 159mg (7% DV), **Total Carb.** 1g (0% DV), **Fiber** 1g (4% DV), **Total Sugars** 0g (Incl. 0g Added Sugars, 0% DV), **Protein** 1g (2% DV), **Calcium** (0% DV), **Iron** (0% DV), **Potas.** (0% DV).

NUTRITION INFORMATION, VALEURS NUTRITIONNELLES.
 DURCHSCHNITTICHE NÄHRWERTE: (100G)

Energie Energie 1265 kJ / 301kcal | **Fat.** Matières grasses: fett 29 g | of which saturates: dont: acides gras saturés: davon: gesättigte Fettsäuren 3,6 g | **Carbohydrate.** Glucides: Kohlenhydrate 6,6 g | of which sugars: dont: sucres: davon: Zucker: 0 g | **Fiber.** Fibres alimentaires: Ballaststoffe 7 g | **Protein.** Protéines: Eiweiß 8,4 g | **Salt.** Sel. Salz 2,7 g
 Product of Spain. Produit en Espagne. Produkt aus Spanien.